

جناب آقای سید سامان طالبی

معاونت محترم آموزش پزشکی عمومی دانشکده پزشکی

موضوع: صورت جلسه

با سلام و احترام

جلسه شورای پژوهشی بیمارستان فاطمیه مورخ ۹۲ و ۱۳/۰۲/۱۳۹۹ بمدت سه روز راس ساعت ۸:۳۰ صبح در واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان فاطمیه با حضور خانم ها دکترناهد رادنی، دکتر میر معینی، دکتر بهناز بصیری، دکتر شهلا نصرالهی، دکتر مهشید نیکوسرشت، دکتر ناهید منوچهریان، دکتر لیلی تاپاک، دکتر پارساپور، دکتر مهرانگیز زمانی بناب، دکتر نسرين جیریایی، دکتر آیدا علی ضمیر برگزار و موارد زیر مطرح گردید:

۱- داوری پروپوزال پایان نامه محمد رضا الوندی تحت عنوان " بررسی مقایسه ای سطح سرمی روی در زنان مبتلا به پارگی زود رس (PROM) ) و بارداری های بدون عارضه مراجعه کننده به بیمارستان فاطمیه همدان در سال ۱۳۹۹-۱۴۰۰.

و با راهنمایی اساتید محترم آیدا علی ضمیر به شرط اصلاحات زیر تایید گردید:

۱- غلط های املائی اصلاح شود ۲- تعریف *PROM* بهتره است نوشته شود *PROM* پارگی پرئه ها قبل از هفت ۳۷ حاملگی ۳- نام بیمارستان در عنوان و قسمت های دیگر با حروف بزرگ انگلیسی نوشته شود. ۴- نوع مطالعه در ابتدای پروپوزال از کارآزمایی بالینی با نظر استاد آمار به مطالعه مورد شاهد یا مقطعی تغییر کند. ۵- مقطع تحصیلی به دانشجوی پزشکی تغییر داده شود ۶- جدول هزینه ها مجدد بررسی شود و با هزینه های ثبت در ژئرو هم خوانی داشته باشد.

۲- داوری پروپوزال پایان نامه دانشجو حامد کدخدایی تحت عنوان " بررسی یافته های هیستوپاتولوژیک اندومتر در خونریزی های غیرطبیعی رحم در زنان مراجعه کننده به بیمارستان فاطمیه همدان در سال ۱۳۹۹.

و با راهنمایی اساتید محترم دکتر آیدا علی ضمیر به شرط اصلاحات زیر تایید گردید:

۱- مدت زمان *AUB* نیز در نظر گرفته شود. - داروهای هورمونی به صورت جداگانه در چک لیست اضافه شود. در قسمت بیماری های زمینه ای، اختلالات تیروئید ذکر شود. ۲- قسمت دوم هدف ۸ به نظر غیر ضروریست بهتر است حذف شود. ۳- بیماری های تیروئید به چک لیست اضافه شود. تمام بیماران بیوپسی شده در سال ۹۹ بررسی شود. ۴- در عنوان و هدف کلمه فراوانی اضافه شود. ۵- هدف فرعی ۴ و ۶ از نظر نگارشی اصلاح شود، تعیین فراوانی انواع ... ۶- در هدف ۶ و ۷ کلمه بیوپسی حذف شود. ۷- در روش اجرا اصطلاحات منوراژی، متروراژی و ... تعریف شوند. ۸- یک نفر بعنوان مشاور زنان در نظر گرفته شود.

۳- داوری پروپوزال پایان نامه دانشجو فائزه شهیدی تحت عنوان " بررسی ارتباط یافته های خونی و نتایج *PCR* در بیماران مشکوک به کووید ۱۹ در بیمارستان فاطمیه شهر همدان در سال ۱۳۹۹.

و با راهنمایی اساتید محترم دکتر آیدا علی ضمیر به شرط اصلاحات زیر تایید گردید:

۱- با توجه به تکرار بودن اهداف پژوهش با پژوهش مشابه در مرکز فاطمیه لطفا تغییراتی در عنوان پژوهش و جامعه پژوهش لحاظ شود. اشتباهات تایپی بر طرف شود. اهداف فرعی مجددا با نظر مشاور آمار بازنگری شود.

دکتر ناهید رادنی

سرپرست واحد توسعه تحقیقات بالینی

مرکز آموزشی درمانی فاطمیه

رونوشت:

جناب آقای فرید طالبی کارشناس محترم امور پایان نامه ها دانشکده پزشکی